17.302.584/0001-52, ou seu representante
legal, por estar localizado em lugar incerto e não sabido, que foi aplicada a sanção de
impedimento de licitar ou contratar com a União por um período de 18 (dezoito) meses,
Lei 10.520/2002, art. 7; e multa no valor de R$ 156,56 (cento e cinquenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos), Lei 8666/93, art. 87, inc. II, por não entrega de objeto,
infringindo as obrigações contratuais que lhe vinculam ao Edital PE SRP 004/2018 - Número
do processo 23473.000794/2018-88. UASG 152254 e processo de penalização: